
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е 

от 15.11.2013 № 100
г.Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального района 
от 21.12.2012 № 150 «О бюджете Южского муниципального района на 2013 

год и на плановый период 2014 и 2015 годов» 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 

№  145-ФЗ,  Уставом  Южского  муниципального  района,  Совет  Южского 

муниципального района РЕШИЛ: 
Внести следующие изменения в решение Совета Южского муниципального 

района от 21.12.2012 № 150 «О бюджете Южского муниципального района на 

2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»:

1.Внести  изменения  в  приложение  №  6  «Распределение  бюджетных 

ассигнований  по  разделам,  подразделам,  целевым  статьям  и  видам  расходов 

классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета 

Южского  муниципального  района  на  2013  год»  решения  Совета  Южского 

муниципального  района  от  21.12.2012  №  150  «О  бюджете  Южского 

муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» 

(Приложение № 1).

         2.Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  Совета  Южского 

муниципального  района   возложить  на  постоянно  действующую  комиссию 

Совета  Южского  муниципального  района  по  экономической,  бюджетной  и 

аграрной политике  (А.В. Коновалов).

3.Опубликовать  настоящее  Решение  в  официальном  издании  «Правовой 

Вестник Южского муниципального района».         

4.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

   



2

          Глава Южского                               
муниципального района                                                          Е.А. Муратова 



1

Приложение № 1

муниципального района

"О внесении изменений

муниципального района

от 21.12.2012 № 150

муниципального района на

2013 год и на плановый 

период 2014 и 2015 годов""

ИЗМЕНЕНИЕ

 

(тыс. руб.)

Наименование

2013 год

035 0,000

035 01 -305,052

Другие общегосударственные вопросы
035 01 13 -305,052

035 01 13 795 00 27 -305,052

035 01 13 795 00 27 882 -305,052

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 035 04 305,052

Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
035 04 09 305,052

Дорожное хозяйство 035 04 09 315 00 00 305,052

035 04 09 315 01 14 297,602

035 04 09 315 01 14 244 297,602

к Решению Совета Южского

в решение Совета Южского

"О бюджете Южского

от 15.11.2013 № 100

в распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и 

видам расходов классификации расходов в ведомственной структуре расходов бюджета 

Южского муниципального района на 2013 год

Код 
главного 

распоряди
теля

Разд
ел

Под-
разде

л

Целевая 
статья

Вид 
расход

ов

Администрация Южского 

муниципального района

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ

Целевые программы муниципальных 
образований, ДЦП "Бюджетные инвестиции 
в объекты собственности Южского 
муниципального района: Строительство 
полигона твёрдых бытовых отходов и 

биотермической ямы для г.Южа 
Ивановской области на 2012-2014 годы"       
                         

Приобретение земельного участка в 
муниципальную собственность для 
размещения полигона ТБО и 

биотермической ямы кадастровый номер 
37:21:050414:70

Обустройство и выравнивание откосов 
подъездных путей и ремонт подъездного 

пути к мосту у д.Косиково

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд



2

Наименование

2013 годКод 
главного 

распоряди
теля

Разд
ел

Под-
разде

л

Целевая 
статья

Вид 
расход

ов

035 04 09 315 01 15 7,450

035 04 09 315 01 15 244 7,450

ИТОГО: 0,000

Запрос информации от ФГБУ "Центральное 

управление по гидрометеорологии и 
мониторингу окружающей среды" о 
количестве выпавших осадков с сентября 
по ноябрь 2013 года в сравнении с 
климатической нормой по данным 

метеостанции Шуя, необходимой для 
осуществления капитального ремонта моста 
через оз.Середник

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

государственных нужд


	Прил.№1

